
SMLOUVA č. 4090 

J. K. safety, a. s. 
PO BOX 75, 625 00 Brno 

komplexní slul by voblas1i beZpečnosti � ochrany a,aví p'i préá 
��i 1.koofky, lei:1).-j(ká Sl�NI �cmo,.ioslj 

komplexnl �y v (}lj3$� polflinl odraoy 
lektcfil<A IJMW, ktny, �r.11e 

GOPR. slJttJy OPO. Dl"A 

o poradenství v oblasti požární ochrany a bezpečnosti práce

uzavřena podle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
(dále jako ,,Smlouva") 

J.K. safety, a.s. 

Rooseveltova 593/10, 602 00 Brno 
korespondenční adresa 

Smluvní strany 

Rooseveltova 593/10, PO BOX 75, 625 00 Brno 
IČO: 05400953 
DIČ: CZ 05400953 
E-mail:
Datová schránka: 9cg3b8g
Bankovní spojení: 115 - 3243020237 /0100
zastoupena statutárním orgánem: Bc. Jaroslav Kocián, předsedou pfedstavenstva
(dále jako „poradce")

& 
ťeská republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Moravské náměstí 1/1, 601 51 Brno 
IČO: 00213730 
DIČ: CZ00213730 
E-mail:
Datová schránka: e33adqt
Bankovní spojení: česká národní banka, č. ú.: 8120621/0710
Zastoupena statutárnim orgánem: Ing. Josefem Kamerou, ředitelem
(dále jako „klienť1)

Článek 1 
Předmět Smlouvy 

1. Poradce se touto Smlouvou zavazuje, že klientovi bude poskytovat odborné informace v oblasti
požárnl ochrany (dále jako „PO") a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jako „BOZP''). Tato
oblast je rámcově vymezena zákonem č. 262./2006 Sb., zákonfkem práce, ve znění pozdějšlch
pfedplsu, zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci v pracovněprávnich vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti
nebo poskytování služeb mimo pracovně právní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve zněnf pozdějšfch předpisů, a zákonem č. 133/1985 Sb.,
o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisu, a prováděcími předpisy k uvedeným zákonům.

Poradce se zavazuje při jakékoliv změně Osvědčení o odborné způsobilosti do S dnů informovat
klienta a dodat aktuálně platná Osvědčení, která jej opravňují poskytovat služby plynouc! i této

Smlouvy.

2. Poradce se zavazuje, že klientovi na jeho žádost poskytne verbální či písemnou radu a/nebo
poskytne pomoc v konkrétních záležitostech a/nebo zpracuje písemná stanoviska k problémům
oblasti, ve které poskytuje poradeJ1ské a konzultační služby.

Membfr of ř.tJl jkgroup.ct IČ 05400953 - DIČ CZ05400953 e-mall; dalová schtánka: 9cg3b8g
Bil!'lk. $pojeni: 115-3243020237/0100, sidlo: Roo$ev�llova 593/10, 602 01) Brno-spol. zapSana v OR vedeného KS v Brné, oddíl 8, 'lložka 7590 



Článek 2 

Povinnosti poradce 

J. K. safety, a. s. 
PO BOX 75, 625 00 Brno 

komp�xnr �v oolasli �� octnnyzhlf l)ii práci 
re,wi, knrf/ i •llcy, le(tV"idca �!w oefllO\IW 

k�(�vobbs�polAmf� 
r��nnar.t,kiny, semlnaie 

G0PR. duiby OPO, DPA 

1. Poradce je povinen postupovat s náležitou odbornou péčí v souladu s platným právním řádem,

chránit práva a oprávněné zájmy klienta, jednat čestně a svědomitě. K plnění předměty Smlouvy
je poradce povinen důsledně využívat všechny zákonné prostředky a uplatňovat vše, co podle

svého přesvědčení a pokynů klienta pokládá pro klienta za prospěšné. Je přitom vázán pouze

zákony a dalšími obecně závaznýmí právnfml předpisy a v jejich mezích také pokyny klienta.

2. Poradce metodicky vede pověřené zaměstnance klienta, podává informace o změnách
v legislativě, připravuje základní verzi vnitřních pokynů v oblasti PO a BOZP a zpracovává další

materiály souvisící s pfedmětem této Smlouvy. Na výzvu klienta je poradce povinen dostavit se a

provést např. kontrolu, zajistit zpracován( potřebných dokumentů apod.
3. Poradce je povinen prokazatelně oznámit klientovi všechny okolnosti, které zjistil pří plnění

předmětu Smlouvy, jež mohou mít vliv na plnění této Smlouvy. Zjistí-li poradce, že pokyny klienta

jsou nevhodné či neúčelné pro plněnf předmětu Smlouvy, je povinen na to klienta upozornit.
Nedílnou součástí práce poradce je i účast při kontrolách ze strany HZS, oblastní inspekce práce

apod., bude-li k tomu klientem včas vyzván.

4. Jednotlivé úkony mOže poradce činit i prostřednictvím svých odborně způsobilých pracovníků
(např. revizní technici, odborní poradci apod.). Poradce je povinen předložit na výzvu doklad o

odborné zpOsobilosti osob, které se podílí na činnosti pro klienta a vidy bez zbytečného odkladu

doložit případná obnovená Osvědčení o odborné způsobilosti (v elektronické podobě).

S. Po ukončení Smlouvy je poradce povinen bez zbytečného odkladu vydat klientovi veškeré

podklady, které mu klient pfodal. Poradce je oprávněn pořizovat si z podkladu předaných mu
klientem kopie pouze pro dokumentaci své činnostL

6. Činnost poradce:
• provádění pravidelných aktualizací dokumentace v PO a BOZP a v případě změn legislativy

navrhování a zapracování změn,
• spolupráce při řešení pracovních úrazů,
• spolupráce při zpracování Prověrek nad stavem BOZP,

• poskytování telefonických nebo elektronických HOTUNE slufob odborně způsobilé osoby v PO

a BOZP,

• na vyžádání klíenta účast při kontrolních akdch ze strany orgánů státní správy (např. HZS,
oblastní inspekce práce),

• kontrolnl činnost v cyklech dle legislativy (minimálně lx ročně pro oblasti PO a lx ročně pro
oblast BOZP),

• odborná příprava zaměstnanců do pozice preventisty, členú požárn/ch preventivních hlídek
v cyklu lx ročně,

Member of jJr.':i jkgroup.� IČ 05400953 -DIČ CZ05400953 •• datová schránka: �g3b8g 
Bant tpojeni: 115 - 3243020237Kl100. sfdlo: Rooseveltova 593110, 602 00 Bmo - spol. :t31)sána v OR vedeného KS v Bmé. oddíl B, vložka 7590 



Článek 3 

Povinnosti klienta 

J. K. safety, a. s. 
PO BOX 75, 625 00 Brno 

kooi�f sl!Řby v ttesi bozpea,<x;I a oclrany zdraví po\ prád 
tt-i2t,lQ(jjt>'y �ii.Qii$<y, �l(>'M rxlrn<riilosti 

�mf �lutbv v<*'� l�ÍO!tlany 
f�1sk,HJMO$t, lany, seml!We 

GOPR, w1by !))(), OP!< 

1. Klient je povinen poskytovat odbornému poradc:I veškerou nezbytnou součinnost potřebnou pro

řádný výkon jeho činnosti, zejména předat mu veškeré podklady, informace nezbytné pro činnosti

podle čl. 1. této Smlouvy a umožnit mu přístup na všechna detašovaná pracoviště podle odst. S

tohoto článku, na která se vztahuje provádění služeb dle této Smlouvy ke dni uzavření této

Smlouvy. Veškeré materiály nepředané osobně, budou zaslány elektronickou poštou na adresu:

ebo korespondenčně na adresu: J. K. safety, a.s., PO BOX 75, 625 00

Brno. Současně se smluvní strany mohou dohodnout na jiném způsobu jako například datovou 

schránkou, jiná emallová adresa apod. 

2. Klient je povinen určit v organizaci osobu, která bude pověřena spolupracl a rovněž bude předávat

a přeblrat podklady. Dále klient uvede v této Smlouvě elektronickou adresu, která bude sloužit

k zaslláni informaci, dokumentú apod. V případě změny elektronické adresy, telefonického spojení

nebo názvu organizace, je klient povinen na tuto změnu upozornit. Současně klient souhlasí se

zas/láním informací týkajídch se předmětu Smlouvy nebo jiných obchodních sdělení, které jsou

využitelné klientem.

3. Klient Je povinen udělit poradci včas písemnou plnou moc, pokud je nezbytná pro splnění závazku

poradce.

4. Klient Je povinen zaplatit poradci odměnu za jeho činnost ve výši.a způsobem sjednaným touto

Smlouvou.

5. Seznam detašovaných pracovišť klienta:

a. sídlo Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraí (Kancelář ředitele katastrálního úřadu,

Technická sekce, Katastrální pracoviště Srno�město) Moravské nám. 1/1, 60151 Brno

b. Katastrální pracoviště Blansko, Seifertova 1336/6, 678 11 Blansko

c. Katastrálnl pracoviště Boskovice, Hybešova 1007/5, 680 11 Boskovice

d. Katastrální pracoviště Brno-venkov, Úzká 471/6, 656 77 Brno

e. Katastrálnl pracoviště Břeclav, Sady 28. října 594/14, 690 02 Břeclav

f. Katastrální pracoviště Hodonfn1 Dobrovolského 255/1, 695 01 Hodonín

g. Katastrální pracoviště Hustopeče, Nádražní 1169/35, 693 01 Hustopeče

h. Katastrální pracoviště Kyjov, Masarykovo náměstí 57 /31, 697 01 Kyjov

i. Katastrální pracoviště Vyškov, li. odboje 401/1, 682 01 Vyškov

j. Katastrální pracoviště Znojmo, Pražská 2734/63A, 669 52 Znojmo

Momber of Afi:� Jk9ro11p.cz IC 05400953- DIČ CZ054()0!)53 dalO\Já schrAnka: 9c;g3b8g 
Baílk, Gpojanl: 115- 3243020237 �100, sídlo; Rtlo$eveltova 593/10, 602 oo amo - spol. zapsána v OR vedeného KS v Bmě, oddíl 8, vložka 7590 



Článek4 
Trvání Smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 2 roky.

J. K. safety, a. s. 
PO BOX 75, 625 00 Brno 

�lwibyvoolasti�a«m11ymvlpll� 
l'i'�.�,�.leellri��n� 

�I �voblll6il f)QlMll odrany 
� člrrosl, kiny, !IEITllná'e 

GOPR. &iulb1 OPO. DPA 

2. Smluvní strany se dohodly, že služby vyplývající se Smlouvy budou ze strany poradce poskytovány

od 1.11.2021.

3. Výpověď smluvního vztahu musí být písemná má sjednanou výpovědní dobu v délce 3 měs/ců a

počne běžet prvním dnem mě!iíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouvu je rnožno taktéž ukončit písemnou dohodou smluvních stran o ukončení Smlouvy ke
sjednanému dni.

Článek S 
Odměna poradce 

1. Odměna poradce v návaznosti za služby dle čl. 1 této Smlouvy je dohodnuta ve výši: S.SOD
Kč/měsíc bez DPH.

i. Úhrada služeb bude fakturována poradcem za uplynulé kalendářní čtvrtletí k poslednímu dní
příslušného čtvrtletl. Splatnost jednotlivých faktur se sjednává v délce 14 dnú od obdrženi faktury
klientem. Úhradu lze provést výhradně bezhotovostním pFevodem na účet uvedený na daňovém
dokladu. Povinnost zaplatit je splněna připsánim účtované částky na účet poradce. Klient sl
vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré
nále!itosti daňového dokladu nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje. Oprávněným
vracením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravený nebo
přepracovaný daňový doklad bude opatřen novou lhůtou splatnosti.

3. Další volitelně služby v případě zájmu a samostatné objednávky:
a. provedení povinných kontrol provozuschopnosti požárně beipečnostních zařízení

(PBZ) jako jsou požární dveře, požární uzávěry, panikové kováni, nouzové osvětlení,
požárn/ ucpávky, požární klapky a další PBZ na základě objednávky,

b. zpracování dokumentace zdolávání požárú (operativní karta),

c. zpracováni dokumentace ke kategorizaci prací včetně zajištění odborného posouzení
nebo měřeni akreditovaným subjektem,

d. školení vedoucích zaměstnanců v PO a BOZP v ceně 600„ Kč/osoba bez DPH.
4. Výpovědí Smlouvy nebo odstoupenlm od Smlouvy není dotčen nárok poradce na odpovídající část

odměny za již provedenou činnost pro klienta a náhradu výdajů podle této Smlouvy.

Článek 6 
Odpovědnost za škodu 

Poradce odpovidá klientovi za škodu na věcech převzatých od klienta nebo od třetích osob pro klienta, 
ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložen/ veškeré odborné péče. Poradce prohlašuje, že je 
pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou výkonem poradenství, a to v rozsahu, v jakém 
lze rozumně předpokládat, ze by Jej mohla taková odpovědnost postihnout. Poradce prohlašuje, že je 
pro případ vzniklé škody jako odborně způsobilá osoba řádně pojištěn. 

Member of I$�� jkgroup.Q IÓ 05400953- OIÓ CZOS400953 datova schránka: 9c93b8g 
Bank. spojeni: 115-3243020237/0100, sídlo: Rooseveltovi 593110, 602 00 8mo-spol. l9psi\na vOR vedeného KS v Bmě, oddíl B. vloika 7590 



:.'.,;::·f·,·.l:;·!·•.�::.�.,:.··i:.·.·[:;.·.::,::·:' ... :.'·,:,.: .. _: .• :.•.: .. •:.�,:'.1:•.:.:.:··:····.::· .. :�·\:.•.: .• ::,:;.::·,�.·
.:.:::·:'.·::)

1

.�/;.,,.
:.

' .. _·;: ·�· · �;n��XÝ
Článek 7 

J. K. safety, a. s. 
PO BOX 75, 625 00 Brno 

ko� wit,yvQl:,bsll�IQIJl.laotlY�y�6"lp.1l,il'á<;i 
rawze, l<oolroly a :zkou*f, � !j)IM nema..lto!II 

komplwli s!tdbyvoHaslř p&:mlodruiy 
19k!Oló!<á l:mosl, kuzy. SEmmfa 

GDPR. �\db)' DPO, Df'A 

Povinnost mlčenlivost! a ochrana osobních údajů 

1. Poradce je povinen iachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se při plněni této
Smlouvy dozvěděl a nakládat s nimi jako $ důvěrnými informacemi (dále Jako „důvěrné
informace"). Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdr!et se jakéhokoliv
jednání, kterým by dúvěrné informace byly sděleny nebo zpřfstupněny třetí osobě nebo by byly
využity v roiporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by
bylo umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informaci. Povinnosti mlčenlivosti
může poradce zprostit jen klient svým písemným prohlášenlm.

Článek8 
Příloha 

l. Přílohou této Smlouvy je Evidenční karta subjektu.
2. V případě změny údajů v Evidenčnl kartě subjektu je klient povinen tyto změny poradci bez

zbytečného odkladu nahlásit. Tato změna údajů v Evidenční kartě subjektu není změnou Smlouvy.

Článek 9 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvnlmi stranami.
2. Na tuto smlouvu se vztahuje povinnost jejího uveřejněni v registru smluv dle zákona č, 340/2015

Sb., o 2vláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru smluv). Smlouva nabývá účinností nejdříve
dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni smlouvy v registru
smluv provede klient.

3. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou přlmo upraveny touto Smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními právního řádu <':eské republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve zněnl pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré rozpory vzniklé v souvislosti s realizací Smlouvy budou
řešeny smírnou cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými
soudy české republiky,

S, Tato Smlouva může být změněna pouze písemnými vzestupně člslovanými dodatky podepsanými 
oběma smluvními stranami. 

6. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
7. Každá ze smluvnkh stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavirá svobodně a vážně, ze považuje obsah

této Smlouvy za určitý a sroiumítelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, íež jsou pro u2avření
této Smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této Smlouvě své podpisy.

V Srně dne: ___ _ 

V Brně dne: ___ _ 

Ing. Josef Di9IUll,,�p<>dq,,olln9. 
Josef Kamera 

Kamera 
P�\um;Z(lll.10,04 

H:21:17 +02'00' 

Ing. Josef Kamera 
klient 

Jaroslav D1,:,kllněpodepl'1I 
.,.,osia•Kuc,a• K · ' Cr,,\um:2011.o'.1�7 

oc1an 11:Js,19t02·00: 

Bc. Jaroslav Kocián 
poradce 

Member of !r.;i jkgroup.cz IČ 05400953 -Olt CZ05400953 datové schránka: 9cg3b8g 
Bank, spo�ni: 115-3243020237/0100, sídlo: l{oosev-eltova 593/10, 602 00 Brno-spol. z.,psána vOR vodeného KS v Brně, oddíl B, vložka 7500 



J. K. safety, a. s. 
PO BOX 75, 625 00 Brno 

� wt1ryv dllli.\1 b,,�•8 odnny zitsvf pH práci 
re,ize, koolldy a můl.y, tectuid<.i � l1Gíl10Violi� 

�tmf duž!Jyv®l�ti �mi «hr.I� 
klkmká � ktny, sari/lN'6 

OOl'fl,�Of\0,IYA 

EVIDENČNÍ KARTA SUBJEKTU (příloha Smlouvy č. 4090) 

1D subjektu (čislo 
SmlouvvL 

!CO $Ubjektu 

DIČ subjektu 
(pokud je subjekt 

plátce) 
N�zev subjektu 
dle OlldiedRilie 

�wí� 
adfesa subjektu 

vč.detašovanýcli 

pracovtšt 

PSČ, obec 
IO 

datové 

schránky 
www 

__ !tránky 
e-mail

pro doručováoí 
materlálC. 

ldentillkačnl údaje subjektu 
----M 

4090 

------------.. -·�----

00213730 
�-----.. -·

Klient nenl plátce OPH. 

Česká republika - Katastrái��;d pro Jlhomo ravský kraj

-N ---------------MN•-

a. sídlo Katastrálnlho úřado pro Jihom oravský kraj (Kancel..\ř ředítele katastrJlního
úřadu, Technická sekce, Katastrální pracovi ště Brno-město) Moravské nám. 1/1, 601 51

Brno
b. 

c. 
d. 

e. 

f. 
g. 
h. 

i, 

j. 

Katastráln/ pracoviště 61an�ko, Setfe rtova 1336/6, 678 11 Blansko 
ešova 1007 /S, 680 11 Boskovice Katastrální pracoviště Boskovice, Hyb 

Katastrální pracoviště Brno-venkov, Uzká 471/6, 656 77 Brno 
Katastrální pracovgtě Bfeclav, Sady 2 8. října 594/14, 690 02 ařeclav

ovolskt'!ho 2SS/1, 695 01 Hodonín 
dražni 1169/35, 693 01 Hustopeče 

ovo náměstí S 7 /31, 697 01 Kyjov 
oje 401/1, 682 01 Vyškov 

Katastrální pracoviště Hodonín, Dobr 
Katastrální pracoviště Hustopeče, Ná 
Katastrální pracoviště Kyjov, Masaryk 
Katastrální pracovišt� Vyškov, li. odb 

á 2734/63A, 669 S2 ZnojmoKatastrální pracoviště Znojmo, Pražsk 
..., ___ 

601 Sl 6mo 
-------------· .. ·-·-·-· 

e33adqt 

----··-,-------------! ---�· 

www.cuzk.cz 

-
___________ .............. -----'

�------------����F!��račn,�l""ú""da""e"----------------�� 
N�ll:!V subjektu Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
(pro fakturaci) 

adresa s1,1bjekt11 Moravské nám. 1/1, 601 Sl Srno 
pro doručováni 

e-mall pro
elektron!�

doruč<>11ánl faktur 

Persondlnf úda e 
-----------·----·-·--..;.,;;;a,.:;.:;.;

=
;;.;...:,.

=.;
'--

---
�

----
�

Pracovní pozl,;e 

Vedoucl ekonomlc:ko
správního oddělení 

Jmóno, příjmeni Telefon 
Pevnó linko 

Telefon 
Mob/1 sluiebnf 

Email 

.�Š.� osoba ta k.lien.!2)_1,_,. _____ .J...._ ___ __. _____ -1... ____ , __ 

Membér of f!f;i J�group.cz lt 05400953-DIC CZ05400953 
Bank. spojeni: 115- 324302023710100, sídlo: Rooseveltova 593/ 

datové 6chráoka: 9og3b8g 
v Bmě, odd� B. vložka 7590 


		2021-10-05T12:36:07+0200
	Unknown signer ea480485e450ee7f2fc7282baeae6513855bdc43




